
Bosch Professional

Description

Dimensionen

Gewicht 2.3 kg 

Weitere Informationen

Weitere Informationen Schlagschraubernüsse 14, 17, 19, 21, 22, Luftverbrauch unter Last 8,5 l/s/cfm, Drehzahl 7000 1/min 

Druckluftgerät

Druckluft-Werkzeugtyp Schlagschrauber 

Energie

Festdrehmoment 310 Nm 

Date added: 2017-09-16 16:17:33 / SID: 629779 / DID: 629975

 Delivery time: 3-4 days

CHF 304.70 

Bosch Professional Druckluft - Schlagschrauber Set 1/2" Druckluft-Werkzeugtyp:

Schlagschrauber

Schlagschraubernüsse 14

17

19

21

22

Luftverbrauch unter Last 8

5 l/s/cfm

Drehzahl 7000 1/min

Manufacturer Bosch Professional

EAN 3165140453028

Manufacturer# 0607450629

Distributor Product ID 629975

https://www.pusterlacom.ch/en/manufacturers/bosch-professional

